
1 
 

Uchwała Komisji habilitacyjnej z dnia 6 czerwca 2024 roku 

powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

wszczętym na wniosek dr Małgorzaty Budzanowskiej-Drzewieckiej w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

 

Komisja habilitacyjna, w składzie: 

1. przewodniczący – prof. dr hab. Szymon Cyfert , 

2. recenzent - prof. dr hab. Maciej Mitręga, 

3. recenzent - dr hab. Justyna Łapińska, prof. UMK,  

4. recenzent - dr hab. Barbara Mróz-Gorgoń, prof. UE, 

5. recenzent - dr hab. Beata Tarczydło, prof. AGH, 

6. sekretarz - dr hab. Magdalena M. Stuss, prof. UJ, 

7. członek komisji – dr hab. Justyna Maciąg, prof. UJ. 

działając na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Procedury postępowań 

w sprawie nadawania stopni naukowych na Uniwersytecie Jagiellońskim (załącznik do 

uchwały nr 51/V/2023 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 maja 2023 r.), po 

zapoznaniu się z recenzjami i całą dokumentacją postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Komisja habilitacyjna stwierdza, że aktywność naukowa oraz osiągnięcia naukowe dr 

Małgorzaty Budzanowskiej-Drzewieckiej stanowią istotnego wkładu w rozwój dyscypliny 

naukowej nauki o zarządzaniu i jakości i wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania dr 

Małgorzacie Budzanowskiej-Drzewieckiej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości, uznając spełnienia przesłanek 

warunkujących nadanie stopnia doktora habilitowanego, o których mowa w art. 219 ust. 1 pkt 

1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2 

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje środek odwoławczy. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

jej podjęcia. 

 



2 
 

UZASADNIENIE 

 

Komisja habilitacyjna wzięła pod uwagę: 

1. osiągnięcie naukowe Habilitanta/ki, o którym mowa w art. 219 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (dalej „ustawa”), 

2. aktywność naukową Habilitanta/ki, o której mowa w art. 219 ust. 1 pkt 3 ustawy. 

 

Podstawą oceny dokonań wymienionych w pkt. 1-2 były: 

1. osiągnięcia przedstawione w monografii Nieformalna komunikacja między konsumentami za 

pośrednictwem Internetu (eWOM). Charakter i efekty perswazyjne 

2. sporządzony przez Habilitantkę autoreferat i przedstawiony wykaz i wybór 

reprezentatywnych publikacji i pozostałych form aktywności naukowej. 

3. sporządzone przez Recenzentów oceny osiągnięć, 

4. pozostałe dokumenty znajdujące się w aktach postępowania. 

 

Wskazana przez Habilitantkę jako osiągnięcie naukowe monografia Nieformalna 

komunikacja między konsumentami za pośrednictwem Internetu (eWOM). Charakter i 

efekty perswazyjne, stanowi oryginalne opracowanie, wnoszące istotny wkład w rozwój 

nauk o zarządzaniu i jakości. W ocenie Komisji walory merytoryczne, osiągnięcia 

teoriotwórcze, jak i sposób uporządkowania prowadzonych prac badawczych w warstwie 

metodycznej stanowią podstawę do uznania monografii za osiągnięcie naukowe o istotnych 

walorach  naukowych, wskazujących na w pełni satysfakcjonujący poziom dojrzałości 

naukowej dr Małgorzaty Budzanowskiej-Drzewieckiej. 

Jako w pełni zadowalający, w kontekście starań o uzyskanie stopnia naukowego doktora 

habilitowanego Komisja oceniła także pozostałe formy aktywności dr Małgorzaty 

Budzanowskiej-Drzewieckiej realizowane w więcej niż jednej uczelni. Habilitantka może 

wykazać się stażami naukowymi, uczestnictwem w projektach naukowych realizowanych 

we współpracy z innymi uczelniami czy bogatym dorobkiem recenzyjnym. Dorobek 

publikacyjny dr Małgorzaty Budzanowskiej-Drzewieckiej w naukach o zarządzaniu i 

jakości jest zasadniczo spójny i koncentruje się na zagadnieniach związanych z tematyką 

poruszaną w monografii, przedstawionej przez Habilitantkę do oceny jako istotne 

osiągnięcie naukowe.  

 

 

 

Prof. dr hab. Szymon Cyfert 

 

Przewodniczący Komisji habilitacyjnej 

 


